
Skupinske liste in deljeni mail naslovi so urejeni po obliki ki je dogovorjena skupno na članicah UL, poleg 
teh pa so dodane liste ki so jih Oddelki imeli ustvarjene posebej. V liste so vpisani isti uporabniki kot doslej 
v istoimenskih Gmail listah 
 
Liste za skupinsko pošiljanje 
 
DISPLAY NAME EMAIL ADDRESS 
NTF 25. posvetovanje geologov 25posvet@ntf.uni-lj.si 

NTF Aplikacija kamen-check kamen-check@ntf.uni-lj.si 

NTF AZ OT AZOT@ntf.uni-lj.si 

NTF Dekanat dekanat@ntf.uni-lj.si 

NTF EduGeo edugeo@ntf.uni-lj.si 

NTF info info@ntf.uni-lj.si 

NTF Inštitut institut@ntf.uni-lj.si 

NTF Inštitut GTO ITGTO@ntf.uni-lj.si 

NTF Kadrovska služba ks@ntf.uni-lj.si 

NTF Knjižnica OG OGRO OMM knjiznica@ntf.uni-lj.si 

NTF KOTO info koto-info@ntf.uni-lj.si 

NTF KOTO prof kotoprof@ntf.uni-lj.si 

NTF Master master@ntf.uni-lj.si 

NTF OG info info-og@ntf.uni-lj.si 

NTF OG interno og_interno@ntf.uni-lj.si 

NTF OMM predstojniki predstojnikiOMM@ntf.uni-lj.si 

NTF povzetki25 povzetki25@ntf.uni-lj.si 

NTF praksa praksa@ntf.uni-lj.si 

NTF projektna pisarna pp@ntf.uni-lj.si 

NTF R-R R-R@ntf.uni-lj.si 

NTF RC RC@ntf.uni-lj.si 

NTF referat referat@ntf.uni-lj.si 

NTF referat MONT referat-MONT@ntf.uni-lj.si 

NTF referat OTGO referat-otgo@ntf.uni-lj.si 

NTF Tajnik tajnik@ntf.uni-lj.si 

NTF tajništvo tajnistvo@ntf.uni-lj.si 

NTF webmaster webmaster@ntf.uni-lj.si 

NTF Zaposleni Zaposleni@ntf.uni-lj.si 

NTF zaposleniKIGT grafika@ntf.uni-lj.si 

NTF zaposleniKOTO zaposleniKOTO@ntf.uni-lj.si 

NTF zaposleniOG zaposleniOG@ntf.uni-lj.si 

NTF zaposleniOGRO zaposleniOGRO@ntf.uni-lj.si 

NTF zaposleniOMM zaposleniOMM@ntf.uni-lj.si 

NTF zaposleniOTGO zaposleniotgo@ntf.uni-lj.si 

NTF ZRD zrd@ntf.uni-lj.si 
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Deljeni mail naslovi 
Poleg teh skupnih seznamov imamo še nekaj deljenih mail naslovov, to so email naslovi do katerih imajo 
dostop določeni zaposleni (vsakdo pa lahko pošilja pošto nanje). Dostop do predalov imajo isti uporabniki 
kot doslej na istoimenskih Gmail skupinah. 
  
DISPLAY NAME EMAIL ADDRESS 
NTF, alumni OMM alumniomm@ntf.uni-lj.si 

NTF, boDEREC-CE project boderec_ce@ntf.uni-lj.si 

NTF, Dekan dekan@ntf.uni-lj.si 
NTF, eduge02 projekt edugeo2@ntf.uni-lj.si 

NTF, FRS FRS@ntf.uni-lj.si 

NTF, geothermal DHC geothermaldhc@ntf.uni-lj.si 

NTF, jeklarski posvet jeklarski.posvet@ntf.uni-lj.si 

NTF, KIGT igt@ntf.uni-lj.si 

NTF, Knjižnica OTGO library@ntf.uni-lj.si 

NTF, KOTO oto@ntf.uni-lj.si 

NTF, KTOI toi@ntf.uni-lj.si 

NTF, laboratorij kmpm laboratorijkmpm@ntf.uni-lj.si 

NTF, Moodle helpdesk Helpdesk-moodle@ntf.uni-lj.si 

NTF, OSICN OSICN@ntf.uni-lj.si 

NTF, Program prof. usposabljanja ppu.geo@ntf.uni-lj.si 

NTF, RMZ rmz-mg@ntf.uni-lj.si 

NTF, TEACHER-CE project teacher-ce@ntf.uni-lj.si 

NTF, zbirka OG zbirka@ntf.uni-lj.si 

NTF, Helpdesk helpdesk@ntf.uni-lj.si 
NTF, Revija Tekstilec tekstilec@ntf.uni-lj.si 
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